in exultatione qui a dominus ipse est de  
us.  
**F**ili quid fecisti nobis sic ego et pater tuus dolen  
tes querebamus te et quid est quod me querebatis nesci  
eba tis quia in his que patris mei sunt oportet me  
**O**mnis terra adorat ut **Domini p'epiph.** esse.  
te deus et psallat tibi psalmum dicat nomini tu  
**O** altilissimi met Jubilate deo omnis terra psalmū  
dicte nomini eius date gloriam laudi eius **Glory amē**  
**M**isit dominus uerbum suum et  
sanavit eos et eruuit eos de